
TENAGA KEPENDIDIKAN
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS PADJADJARAN

No. NIP Nama Email JABSTRUK

1 197706132008101002 Rahmat Sutisna rahmat.sutisna@unpad.ac.id

2 197805142016024001 Siti Hanipah siti.hanipah@unpad.ac.id

3 197006021999032001 Ipah Saripah ipah.saripah@unpad.ac.id

4 197009211999031001 Wahyudin Ruhiat wahyudin.ruhiat@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 
Kemahasiswaan

5 198212012016024001 Reni Setiyowati reni.setiyowati@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 

Perpustakaan

6 196502122007102001 Lilis Eti Juhaeti lilis.eti@unpad.ac.id

7 196503041989022001 Imas Amalia imas.amalia@unpad.ac.id

8 196506181999032002 Weti Nurmawati weti.nurmawati@unpad.ac.id

9 198504052014091001 Heryanto heryanto@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 

Program Pendidikan 
Profesi dan Pascaarjana



TENAGA KEPENDIDIKAN
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS PADJADJARAN

No. NIP Nama Email JABSTRUK

10 197902222016023001 Gita Nugraha gita.nugraha@unpad.ac.id

11 196508102006041001 Dadang Agus Amangkurat dadang.amangkurat@unpad.ac.id

12 198503202016023001 Iman Rachman iman.rachman@unpad.ac.id

13 196812042001121002 Eriyanto eriyanto@unpad.ac.id

14 197801042005012002 Rury Ratnasari r.ratnasari@unpad.ac.id
Sekretaris Program 

Studi

15 198011182014091004 Achmad Furkon achmad.furkon@Unpad.ac.id

16 198811072016023001 Adam Hidayat a.hidayat@unpad.ac.id

17 197109072007011003 Uu Nijarudin Amin uu.nijarudin@unpad.ac.id

18 196803241989022001 Ani Kartika ani.kartika@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 

Program Studi Dokter 
Spesialis
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No. NIP Nama Email JABSTRUK

19 198206292016023001 Riyadi Prayitno riyadi@unpad.ac.id

20 197210251999031002 Teddy Rahmansyah rahmansyah@unpad.ac.id

21 197310012008101001 Asep Saefudin saefudin@unpad.ac.id

22 198103272008101001 Deni Ahmad Awalludin deni.awalludin@unpad.ac.id

23 196805312009101001 Salisun salisun@unpad.ac.id

24 197910212008101002 Sansan Ermawar Wibiksana sansan.ermawar@unpad.ac.id

25 197605022008101002 Dede Indera Juhriana dede.juhriana@unpad.ac.id

26 196707071988121001 Dadang Suarsa dadang.suarsa@unpad.ac.id

27 197306122007011001 Elan Suntara e.suntara@unpad.ac.id



TENAGA KEPENDIDIKAN
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS PADJADJARAN

No. NIP Nama Email JABSTRUK

28 197007152007011001 Marsidi marsidi@unpad.ac.id

29 196708242014091003 Udin Samsudin u.samsudin@unpad.ac.id

30 198807242016084001 Mega Puspa Adhaniwati mega.puspa@unpad.ac.id

31 198902182016084001 Reny Adiarni Nurhayati r.adiarni@unpad.ac.id

32 199204052016084001 Ria Fitria Pryliana ria.f.pryliana@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 

Inovasi dan Kerjasama

33 198005302010012004 Ista Meidarlina ista.meidarlina@unpad.ac.id
Koordinator Adm. Riset 

dan Pengabdian Paa 
Masyarakat

34 197801012016024001 Siti Mariam mariam@unpad.ac.id

35 197604061999032002 Ani Setiati ani.setiati@unpad.ac.id Manajer

36 197008252007012001 Teti Rusmiati teti@unpad.ac.id
Koordinator Adm. Tata 

Kelola
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No. NIP Nama Email JABSTRUK

37 197903132016023001 Dede Kurniawan dede.kurniawan@unpad.ac.id

38 198309222016024001 Dwiny Siti Nurharimah dwiny@unpad.ac.id

39 197311012005011002 Dedi Ingal d.ingal@unpad.ac.id

40 196712101987012001 Iis Nirmala iis.nirmala@unpad.ac.id

41 197006021993031001 Muhtamar Manaf muhtamar.manaf@unpad.ac.id

42 196502021987011001 Rukman rukman.assidqi@unpad.ac.id

43 198709272016024001 Santi Maryani santi.maryani@unpad.ac.id

44 198108272016023001 Feryana feryana@unpad.ac.id
Koordinator Data dan 

Informasi

45 198110252016023001 Edi Usman edi.usman@unpad.ac.id



TENAGA KEPENDIDIKAN
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS PADJADJARAN

No. NIP Nama Email JABSTRUK

46 196512191999032001 Nani Susilaningsih nani.susilaningsih@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 

Kepegawaian

47 196503202005012001 Khalimah khalimah@unpad.ac.id

48 197602222007101001 Kukun Kurnia kukun.kurnia@unpad.ac.id

49 197601122007011002 Rachman Yuana yuana@unpad.ac.id

50 197309092000032001 Rikrik Sri Tresna Sumirat rikrik.sri@unpad.ac.id

51 197612232007012001 Yeti Mulyati yeti.mulyati@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 

Keuangan

52 198105112009121002
Raden Dani Firmansyah 
Wiradimadja

dani.f.wiradimadja@unpad.ac.id

53 198605252014091003 Andi Setiawan andi.setiawan@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 

Perencanaan

54 196709161994031009 Alex Soleh Kusnaedi a.kusnaedi@unpad.ac.id
Koordinator Adm. 

Sarana dan Prasarana
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No. NIP Nama Email JABSTRUK

55 198711242016023001 Asep Suhendar a.suhendar@unpad.ac.id

56 197511042019063001 Imanudin imanudin@unpad.ac.id

57 197105032007011002 Dedi Imron Jaelani dedi.imron@unpad.ac.id

58 197403082007011002 Dian Hudaeli dian.hudaeli@unpad.ac.id

59 198504182016024001 Dili Suhari dili.suhari@unpad.ac.id

60 197402062008101001 Hendi Rohendi hendi.rohendi@unpad.ac.id

61 196806152019063001 Hero Yuniarto hero@unpad.ac.id

62 197708072016023001 Iwan Broto Atmojo broto@unpad.ac.id

63 197907302016023001 Iwan Wahyudin iwan.wahyudin@unpad.ac.id
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64 197305012007011003 Mina mina@unpad.ac.id

65 198805022016023001 Rendi Saeful Anwar rendi.saeful@unpad.ac.id

66 196803042005011002 Slamet Supriadi slamet.supriadi@unpad.ac.id

67 196909152005011001 Sobari sobari@unpad.ac.id










